ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ NGA THIỆN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 366/UBND

Nga Thiện, ngày 12 tháng 10 năm 2020

THÔNG BÁO

Phân công lịch trực phòng chống cơn bão số 7 (Nangka)

Thực hiện Công điện khẩn số 26 và số 27/CĐ-UBND ngày 12,13/10/2020 của UBND huyện Nga Sơn về việc ứng phó với

cơn bão số 7 (Nang ka). UBND xã phân công lịch trực cụ thể như sau:

Thời gian thực hiện: Từ ngày 12/10/2020 dự kiến đến hết ngày 17/10/2020.

Tên tổ Họ và tên Trực lãnh đạo Ngày trực Trực bảo vệ

Tổ 1 Ông: Mai Đình Thân (Tổ trưởng)

Ông: Nguyễn Văn Hồng

Mai Xuân Hạnh

Ngày 12/10/2020

Phạm Công Lý

Tổ 2 Ông: Mai Văn Hòa (Tổ trưởng)

Ông: Nguyễn Văn Lưu
Mai Văn Hợi

Ngày 13/10/2020

Tổ 3 Ông: Mai Ngọc Đông (Tổ trưởng)

Ông: Đỗ Văn Sơn
Mai Xuân Hạnh

Ngày 14/10/2020

Tổ 4 Ông: Lê Văn Khởi (Tổ trưởng)

Ông: Trương Văn Đăng

Mai Văn Hợi

Ngày 15/10/2020

Tổ 5 Ông: Mai Văn Minh (Tổ trưởng)

Bà: Mai Thị Lượng
Mai Xuân Hạnh

Ngày 16/10/2020

Tổ 1 Ông: Mai Đình Thân (Tổ trưởng)

Ông: Nguyễn Văn Hồng
Mai Văn Hợi

Ngày 17/10/2020

- Ban Công an xã do Ông: Mai Ngọc Đông – Trưởng CA xã sẽ phân công lịch trực luân phiên các thành viên trong ban.

- Ban Chỉ huy Quân sự xã do Ông: Mai Văn Hòa– Chỉ huy trưởng Ban CHQS sẽ phân công lịch trực luân phiên trong ban.

        Nơi nhận:
- UBND huyện (B/c);

- Đài truyền thanh xã( P/t);
CHỦ TỊCH

- Lưu: VT.

Mai Xuân Hạnh

		hanhmx.ngathien@thanhhoa.gov.vn
	2020-10-14T10:28:29+0700

		ubndngathien.ngason@thanhhoa.gov.vn
	2020-10-14T10:45:20+0700